

Chełmno, 27.08.2024 r.

OPINIA KLUBU RADNYCH TWOJE CHEŁMNO – TWÓJ POWIAT 2001

Opinia dotyczy zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Miasto Chełmno na lata 2024-2030.

Klub Radnych **Twoje Chełmno – Twój Powiat 2001** po zapoznaniu się ze zmianami takimi jak m. in.:

- 1) zwiększenia kwoty zadania inwestycyjnego o kwotę 30.000,00 zł. „Adaptacja budynku dawnej jednostki wojskowej przy ul. Biskupiej na cele Klastra Usług Społecznych w Chełmnie”, a dbałość o inwestycje w naszej ocenie są niezbędne, a w szczególności, takie które mają służyć mieszkańcom w naszym mieście.
- 2) przez dokonanie zwiększenia kwoty zadania inwestycyjnego „Przebudowa systemu ochrony przeciwpożarowej budynku SP1” o kwotę 65.000,00 zł, a w naszej ocenie poprawi to znacząco bezpieczeństwo pracowników, jak i w szczególności samych uczniów.
- 3) zmniejszenie kosztów: po przez wymianę obecnego oświetlenia, poprawę bezpieczeństwa dla pracowników i osób korzystających z Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Walentego Fiałka w Chełmnie zwiększając kwotę dotacji podmiotowej o 60.000,00 zł.
- 4) w szczególności pragniemy podkreślić przekazanie dotacji podmiotowej dla Chełmińskiego Domu Kultury, gdzie kwota w wysokości 45.000,00 zł zostanie przekazana na zakup strojów dla „Zespołu Pieśni Tańca Pomorze”, związku z 45-leciem grupy. Długo wyczekiwana dotacja, choć jest jeszcze nie wystarczająca będzie wpływać na wzbogacenie nie tylko grupy w nowe stroje, a przede wszystkim Gminy Miasta Chełmna. Jak wszyscy wiemy „Zespołu Pieśni Tańca Pomorze” reprezentuje nas jako miasto w kraju , jak i poza naszymi granicami. Dlatego wsparcie takich zespołów jako klub będziemy traktować jako nasz priorytet.
- 5) Kierujemy podziękowania do Starostwa Powiatu Chełmińskiego za udzielenie pomocy finansowej i przekazanie dotacji celowej w wysokości 100.000,00 zł, przeznaczonej na sfinansowanie prac restauratorskich w części renesansowej parteru Ratusza. Partnerstwo jakie można zauważyć pomiędzy Miastem Chełmno,

a Starostwem Powiatu Chełmińskiego jest niezwykle istotne w budowaniu wspólnej przyszłości. Ochronę wspólnego dziedzictwa kulturalnego jest naszą wspólną wizytówką promocyjną.

W związku z tym Klub Radnych Twoje Chełmno – Twój Powiat 2001 opiniuje pozytywnie zaproponowane zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Miasto Chełmno na lata 2024-2030.

Przewodniczący

Klub Radnych Twoje Chełmno – Twój Powiat 2001

Karol Kazimierz Smętek

